
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/220/2017 

RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE 

z dnia 7 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Wołczyn na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 242, art. 243, art. 258, art. 264 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę: 749,24 zł, w tym dochody bieżące: 749,24 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.1. Zwiększa się wydatki o kwotę: 70.184,24 zł, w tym wydatki bieżące: 60.749,24 zł i wydatki 

majątkowe: 9.435 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę: 69.435 zł, w tym wydatki bieżące: 9.435 zł i wydatki majątkowe: 60.000 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 7 do uchwały budżetowej - Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

planowane do realizacji w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu: 

1) w miejscach do tego celu przeznaczonych na terenie gminy; 

2) w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Waldemar Antkowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 19 czerwca 2017 r.

Poz. 1684



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXV/220/2017 

Rady Miejskiej w Wołczynie 

z dnia 7 czerwca 2017 r. 

 

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2017 rok 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 
bieżące 

855  Rodzina 12 004 110,00 0,00 749,24 12 004 859,24 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 749,24 749,24 

bieżące razem: 45 889 942,08 0,00 749,24 45 890 691,32 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
139 057,83 0,00 0,00 139 057,83 

Ogółem: 46 635 242,24 0,00 749,24 46 635 991,48 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
139 057,83 0,00 0,00 139 057,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1684



 

Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXXV/220/2017 

Rady Miejskiej w Wołczynie 

z dnia 7 czerwca 2017 r. 

 

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2017 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup  

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 
handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia  

i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 2723565 659000 659000 0 659000 0 0 0 0 0 2064565 2064565 705043 0 

zmniejszenie -16540,39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -16540,39 -16540,39 0 0 

zwiększenie 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2767024,61 719000 719000 0 719000 0 0 0 0 0 2048024,61 2048024,61 705043 0 

 60014 
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 218565 0 0 0 0 0 0 0 0 0 218565 218565 0 0 

zmniejszenie -16540,39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -16540,39 -16540,39 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 202024,61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 202024,61 202024,61 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1774000 659000 659000 0 659000 0 0 0 0 0 1115000 1115000 705043 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1834000 719000 719000 0 719000 0 0 0 0 0 1115000 1115000 705043 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 16926860,76 16896860,76 14501360 12119896 2381464 1637150 179166 579184,76 0 0 30000 30000 0 0 

zmniejszenie -5935 -5935 -5935 -5935 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5935 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5935 5935 0 0 

po zmianach 16926860,76 16890925,76 14495425 12113961 2381464 1637150 179166 579184,76 0 0 35935 35935 0 0 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 1726514 1726514 1636139 1266176 369963 0 2495 87880 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5935 -5935 -5935 -5935 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5935 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5935 5935 0 0 

po zmianach 1726514 1720579 1630204 1260241 369963 0 2495 87880 0 0 5935 5935 0 0 

855  Rodzina 

przed zmianą 12208030 12208030 630285 433030,76 197254,24 0 11577745 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 749,24 749,24 749,24 749,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12208779,24 12208779,24 631034,24 433780 197254,24 0 11577745 0 0 0 0 0 0 0 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 35654 35654 34964 31064,76 3899,24 0 690 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 749,24 749,24 749,24 749,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36403,24 36403,24 35713,24 31814 3899,24 0 690 0 0 0 0 0 0 0 

900  
Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

przed zmianą 3856043,73 2910251,57 2910081,57 186560 2723521,57 0 170 0 0 0 945792,16 945792,16 0 0 

zmniejszenie -46959,61 -3500 -3500 0 -3500 0 0 0 0 0 -43459,61 -43459,61 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3809084,12 2906751,57 2906581,57 186560 2720021,57 0 170 0 0 0 902332,55 902332,55 0 0 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1145134,57 332354,57 332354,57 14100 318254,57 0 0 0 0 0 812780 812780 0 0 

zmniejszenie -46959,61 -3500 -3500 0 -3500 0 0 0 0 0 -43459,61 -43459,61 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1098174,96 328854,57 328854,57 14100 314754,57 0 0 0 0 0 769320,39 769320,39 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1684



921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1720559,73 1538509,14 164809,14 3000 161809,14 1373700 0 0 0 0 182050,59 182050,59 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3500 3500 0 0 

po zmianach 1724059,73 1538509,14 164809,14 3000 161809,14 1373700 0 0 0 0 185550,59 185550,59 0 0 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 1192729,38 1010678,79 72978,79 0 72978,79 937700 0 0 0 0 182050,59 182050,59 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3500 3500 0 0 

po zmianach 1196229,38 1010678,79 72978,79 0 72978,79 937700 0 0 0 0 185550,59 185550,59 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 48766860,47 45418372,72 27880540,53 17889936,76 9990603,77 3318520 13443127,43 579184,76 0 197000 3348487,75 3348487,75 705043 0 

zmniejszenie -69435 -9435 -9435 -5935 -3500 0 0 0 0 0 -60000 -60000 0 0 

zwiększenie 70184,24 60749,24 60749,24 749,24 60000 0 0 0 0 0 9435 9435 0 0 

po zmianach 48767609,71 45469686,96 27931854,77 17884751 10047103,77 3318520 13443127,43 579184,76 0 197000 3297922,75 3297922,75 705043 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1684



 

Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXXV/220/2017 

Rady Miejskiej w Wołczynie 

z dnia 7 czerwca 2017 r. 

 

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji w 2017 roku 

Dział Rozdział Zadanie Wartość 

1 2 3 4 

I. Zadania i zakupy inwestycyjne realizowane przez Urząd Miejski w Wołczynie 

010 01010 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 14. 000 

600 

60014 
Dotacja dla Powiatu Kluczborskiego na przebudowę drogi powiatowej nr 2291 O  

ul. Dworcowa w Wołczynie na odcinku o długości 0,554 km 
202.024,61 

60016 Budowa drogi ul. Kwiatów Polskich w Wołczynie 45.000 

60016 Przebudowa drogi gminnej nr 100404 O w Szymonkowie- II etap 750.000 

60016 Przebudowa drogi gminnej nr 100434 O pl. Wolności w Wołczynie 320.000 

60017 Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych Świniary Małe- Szymonków 38.000 

60017 
Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Gierałcicach przez przysiółek 

Gierałcice Małe do drogi krajowej nr 42 
50.000 

60017 Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Markotowie Dużym 49.000 

60017 Budowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w Wąsicach 539.000 

60017 Budowa drogi w Markotowie Małym 10.000 

60017 Utwardzenie drogi ul. Orzeszkowej w Wołczynie 45.000 

750 75023 Montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Miejskiego w Wołczynie 20.000 

754 

75412 Zakup aparatów ochrony dróg oddechowych dla członków  OSP 10.080 

75412 Przebudowa remizy strażackiej OSP Komorzno 10.000 

75412 Zakup autodrabiny dla OSP w Wołczynie 30.000 

801 80195 Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Szkole Podstawowej w Komorznie 30.000 

851 85154 Budowa ponadregionalnego centrum spotkań- Park Przyjaźni 10.000 

900 

90002 Rekultywacja miejskiego składowiska odpadów komunalnych 5.000 

90002 
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów inwestycji - usuwanie odpadów 

niebezpiecznych zawierających azbest 
11.612,16 

90005 Dotacje na wymianę ogrzewania na ogrzewanie ekologiczne 30.000 

90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy 76.000 

90095 Uzbrojenie w sieci osiedla domów jednorodzinnych przy ul. Poznańskiej w Wołczynie 530.740,39 

90095 Budowa ponadregionalnego centrum spotkań - Park Przyjaźni 232.000 

921 
92109 Budowa pawilonu świetlicy wiejskiej w Duczowie Małym 150.000 

92109 Przebudowa świetlicy wiejskiej w Ligocie Wołczyńskiej 5.000 

926 92601 Budowa przyłącza energetycznego obiektów sportowych w Wołczynie 12.000 

II. Zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

754 75412 Wykonanie i montaż bram garażowych dla OSP Komorzno- sołectwo Komorzno 15.000 

900 90015 Budowa oświetlenia placu przy boisku- sołectwo Gierałcice 10.400 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1684



90095 Wyposażenie, budowa i remont placu rekreacyjno-sportowego- sołectwo Wąsice 6.580 

921 

92109 
Budowa wiaty piknikowej. Utwardzenie terenu pod wiatą wraz z utwardzeniem  

i zagospodarowaniem terenu wokół świetlicy wiejskiej- sołectwo Szum 
18.000 

92109 Zagospodarowanie świetlicy wiejskiej i terenu wokół- sołectwo Krzywiczyny 9.050,59 

92109 
Zagospodarowanie terenu - ułożenie kostki brukowej na placu przy świetlicy wiejskiej- 

sołectwo Wierzchy  
3.500 

926 92601 Zakup piłkochwytu i sprzętu sportowego- sołectwo Krzywiczyny 5.000 

III. Zadania i zakupy inwestycyjne realizowane przez Przedszkole Publiczne w Wołczynie 

801 80104 Zakup zmywarki do naczyń 5.935 

                                 Razem 3.297.922,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1684


		2017-06-19T12:22:08+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




